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imero Expediente Clase de Proceso

H333300620120029500 Procesos ordinarios

H333300620I40048700 Procesos ordinarios

¡133330062015001 5000 Procesos ordinarios

H333300620I50023800 Procesos ordinarios

1 1 3333006201 50056500 Procesos ordinarios

11333300620160009600 Procesos ordinarios

1 1 333300620 1 6001 3400 Procesos ordinarios

1 1 333300620 1 60024900 Procesos ordinarios

11333300620160026600 Procesos ordinarios

11333300620160033200 Procesos especiales

Subclase de Proceso

Nulidad >
restablecimiento del
derecho
Nulidad >
restablecimiento del
derecho
Reparación directa

Nulidad >
restablecimiento »'ri
derecho
Simple Nulidad

Simple Nulidad

Nulidad v
restablecimiento del
dcreeho
Reparación directa

Nulidad y
restablecimiento del
derecho
Ejecutaos

Demandante /

Denunciante

RAYMUNDO DEL
CRISTO-DF LEÓN
DU RANGO
ESPERANZA DE LA
0-RAMOS LÓPEZ

LINA
MARCELA- A Y AL A
CARDUZO
JHON MIRO RENDON
OCAMPO

MUNICIPIO DE
AYAPFI.
MUNICIPIO DE
TIERRALTA

AI.EXANDER-MANCH
LGO MONTILL

LUPE ISABEL-PINTO
OROZCO Y OTROS
RICARDO - LA TORRE
FORERO

LEYDIS DLL
CARMFN-PACHECO

Demandado /

Procesado

U.G.P.P.

MUNICIPIO DE SAHAGUN

NAC10N-M1NDLFLNSA-P
OLICÍA-F1SCALIA-UNP

MUNICIPIO DE
TILRKALTA

RESOLUCIÓN No.0058 DL
2005
MARTHA 1NLS-ACOS I A
GUZMAN-MUNÍCIP1O DE
TIERRALTA
NACION-MINEDUC ACIÓN
Y OTROS

MUNICIPIO DE SANTA
CRUZ DE LOR1CA
C A S U R

L.SE.CAMU DI
CANALETE

Objeto

ACEPTA DESISTIMIENTO DEL
INCIDENTE DE LIQUIDACIÓN DL
CONDENA
DECLARA FALTA DE JURISDICCIÓN

REQUERIMIENTO

DECLARA FALTA DF. JURISDICCIÓN

RECHAZA DEMANDA

RECHAZA DEMANDA

REMITIR LA DEMANDA A LOS JUECES
ADMINISTRATIVOS

INADM1TE DEMANDA

"r''l ARA ¡-ALTA DF COMPETENCIA
.w--"_..^L A.."1 TO

Fecha del
Auto

24/10/2016

24/10/2016

24/10/2016

24/10/2016

24/10/2016

24/10/2016

24/10/2016

24/10/2016

24/10/2016

24/100016

Fechas „ ,
" . . . 1 I iiiilei-nri

Inicial

25/10/2016

25/10/2016

25/10/2016

25/10/2016

25/10/2016

25/10/2016

25/10/2016

25/10/2016

25/10/2016

25/in/™1 '

V/miento

25/10/2016

25/10/2016

25/10/2016

25/10/2016

25/10/2016

25/10/2016

25/10/2016

25/10/2016

25/10/2016

^MO/2016

U 333300620160041600 Acciones Tutelas
constitucionales

H333300620160041700 Procesos ordinarios Reparación directa

BORJA
NAUD1S
LUC1A-GARCIA
RESTAN
EMiLSEDE
JESUS-MARTINFZ
CASTILLO Y OTROS

RF-GISTRADUR1A DEL
ESTADO CIVIL

ADMITE ACCIÓN DE TUTELA

NACION-MINDEFENSA-EJ ACEPTA RETIRO DE LA DEMANDA
RRCITO

24/10/2016

JA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LASOCHODE LA MACANA (8 AM).
DESFIJARA LA PRESENTE A LAS 6 DE LA TARDE (6 PM) P (L

Lista»
AYLLIN DURANGO RHENALS - SECRETARIA


